CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 1.052/2023
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 14 de março de 2023.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
1013/2023, de autoria do VEREADOR WALTEMIR RODRIGUES
NEVES/PATRIOTA, vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, extensivo à
Secretaria competente, para que seja instalado um alambrado em volta do parque
infantil situado na Avenida Minas Gerais, em frente ao n° 1281, no Bairro Santa
Helena, dando assim mais segurança para as crianças que frequentam o local, pois
o fluxo de carros é muito grande no referido local

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2023-03-24T10:47:10-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2023-03-24T11:09:06-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro